
Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 
DECRETO N° 0497/2023, DE 07 DE JUNHO DE 2023. 

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR 

MUNICIPAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E 

DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Inaciolandia, Estado de Goiás, Sr. 

CLÁUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais; 

DECRETA: 

Art. 1° — Fica exonerado DENIS CARDOZO LOPES, 

portador do CPF: 031.489.481-06, matricula 6437, do cargo de Motorista de Veiculo 

Pesado, vinculo Processo Seletivo Simplificado, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, 

a partir de 10 de junho de 2023. 

Art. 2° — Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolandia, Estado de 

Goiás, em 07 de junho de 2.023. 

CLÃ UDlO HENRYOCAIXETA 
Prefeito Municipal) 

FERNAND 
(Sec.Mun.de Ad 

DE OLIVEIRA 

, P evidência, Agropecuária) 

Certifico que a pres nte Portaria foi 
PLACAR de avisos da Prefeit 
07/06/2023. 

a no 
naciolândia em 

stre de Oliveira 
(Se 11. de Administração) 

P rtaria n°0908/2022 

Praça Ulysses Guitnaties, 11° 37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolindia-Goiás. 

CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao@inaciolandia.go.gov.br 


